Frater Gwido miseratione diuina titulo sancti Lau- 
rentij in Lvcina presbiter cardinalis apostolice sedis le- 
gatus. Religiosis viris abbati et conuentui de Zwetel* c. 
cysterciensis ordinis patauiensis dyocesis salutem in do- 
mino. Ex parte uestra nobis extitit intimatum quod vene- 
rabilis pater . . dei gratia patauiensis episcopus dyoce- 
sanus vester vobis vt confessiones quorundam nobilium 
de progenie fundatorum monasterij uestri et de progenie 
dominorum de Rastenberch de Kyowe de Lihtenvelse et 
de Stalek audire possitis concessit facultatem. Quare 
nobis humiliter supplicastis vt quod ab eodem episcopo 
factum est in hac parte auctoritate qua fungimur confir- 
mare curaremus. Nos autem vestris deuotis supplicatio 
nibus inclinati dictam concessionem ratam et gratam 
habentes eam auctoritate qua fungimur confirmamus et 
presentis scripti patrocinio communimus. Datum Wienne 
ij on. Maij. Pontificatus dómini Clementis pape quarti 
anno tercio. 

Nos frater Ebro dictus abbas in Zwetil notum fa- 
eimus vniuersis Christi fidelibus presentibus et futuris 
quod honorabilis femina domina Richza vidua cogno- 
mento Gold redditus trium talentorum duorum in villa 
Voitsprvnn et vnius in villa Schafperch sua pecunia pro- 
pria comparauit statuens fideliter et disponens vt ex red- 
ditibus eorundem per annos singulos debeat honorifice 
conuentui fratrum nostrorum seruicium ex vino bono et 
albo pane et tribus frustis piscium in annuntiatione beate 
virginis ministrari. Vt ergo huius seruicij ordinatio in suo 

Fontes ete. III. Bd, 17 
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robore firmiter perseueret dedimus prefate femine pre- 
sentem litteram nostri sigilli munimine epnsignatam eum 
testibus subnotatis qui sunt dominus Grifo miles ciues 
wiennensis. Dominus Paltramus Vazo. Hierzo piscator et 
Eberhardus frater eius, frater Christanus prior et frater 
Rapoto hospitalarius, frater Chvnradus cellerarius, frater 
Nycolaus camerarius et alij quam plures. Actum et da- 
tum anno domini m? cc? Ixxxvuj° In die sancti An- 
dree apostoli. Sunt et testes huius frater Leo ma- 
gister in Hedrenstorf et frater Chvnradus magister in 
Gundramsdorf. 

Hier Notandum quod venerabilis dominus Ebro abbas 
o zwetlensis grangiam in Haypach redditus i ın Schafperch 

et in Lintpach in Posenweizzenpach in Zaglawe iuste 
emptionis titulo comparauit et super eisdem redditibus 
priuilegià obtinuit. Item redditus in Mizzingdorf emil 
domum etiam Greiffenstainarij in Wienna quidem emerat 
sed eam morte inpediente non exsoluit. Notandum etiam 
quod domiai Ebronis abbatis temporibus domus zwetlen- 
sis redditus in Gotfrids conquisiuit a quodam nobili Ger- 
rado eognomento Gegman qui cognatus domini Stephani 
de Meyssawe noscitur extitisse quos redditus domus no- 
stra zwetlensis iam iusto tytulo tenuit et tenet videlicet 
ab anno domini m?ec? xxxi. Eius etiam temporibus 
date sunt nostro monasterio tres ecclesie parrochiales 
videlicet Cystestorf, Erlpach et Windistey, super quibus 
etiam priuilegia habemus. Attamen ecclesiam in Teya 
male amisit que nobis a domino Levtoldo de Chvnring 
fundatore nostro fidelissimo data fuit. Ipse etiam diuer- 
sos redditus in Reving, in Gvndramstorf, in Weieharstorf, 
in Hedreistorf iusto emptionis titulo comparauit multas- 
que vexationes claustri in diuersis loeis possessionum 
nostrarum redemit sicuti in Haypach in Schönawe, in 
Voithslag, in Pehaimstorf que omnia per aliqua privilegi 
adhuc huic operi inserenda cogitauimus declarare. Sed 
antequam libro huius operis tercio finem demus de morte 
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domini Alberti Romanorum regis serenissimi aliqua la- 
mentabilia declaremus. Attamen acta filij elus domini Rv- 
doli ducis Austrie incliti in parte seribamus et que bona 
monasterio nosito impetiderit videamus. Dedit enim vnum 
priuilegium monasterio nostro super redditus in Otten 
ixta Gloknits et venditionem dominorum de Pvechperch 
ex sua speciali gratia confirmaüit. Attamen priuilegium t. co. 
dominorum de Pvechperch prius ponamus et postea pri- 
ullegium ducis pro confirmatione subiclamus quorum pri- 
mum tale dinoscitur extitisse, 
Wier Vlreich vnd Dietreich die Pvechperger brvder